
 
DECRETO DIRETTORIALE 

Oggetto: Modifica Commissioni Sessione di laurea del 21 e 22 settembre 2022 
 

 

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, 
n. 781, modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo- Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 
ottobre 2017, n. 774 ed in particolare, gli artt. 29 e 30, che disciplinano la costituzione delle 
Commissioni per la valutazione della prova finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle 
stesse; 

VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013 n. 867 di 
attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi; 

VISTO i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM; 
VISTO  l’art. 29 comma 10 del Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 
VISTO  il Decreto del Direttore del Dipartimento n. 204 del 13 settembre 2022 di nomina delle 

Commissioni per la valutazione della prova finale degli studenti; 
CONSIDERATA la necessità di evitare assembramenti nella seduta di laurea del 21 settembre 2022; 
VISTA  la rinuncia della studentessa MOGAVERO Francesca, matr. 671000629, alla partecipazione della 

seduta di laurea del 22 settembre 2022 
 

DECRETA 
 

Art. 1   la rettifica del Decreto del Direttore del Dipartimento n. 204 del 13 settembre 2022 di nomina 
delle Commissioni per la valutazione della prova finale degli studenti, come di seguito specificato: 

 
 

SEDE DELLE SEDUTE:  
AULA CIARDIELLO Dipartimento DEMM, via Delle Puglie, n. 82, Benevento  

 

Mercoledì 21 settembre  
Presidente: Prof. Gaspare Poerio Lisella 
Commissione: Antonella Marandola, Ernesto Fabiani, Flavio Argirò, Francesco Rota, Laura Zavatta, Stefano 
Addabbo, Ambrogio Romano, Ernesto Apa 

ore 9.30 

 
ore 11:00 

 Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza 

 Laureando matricola Relatore prof.  Correlatore 

1 Dalila Maria CAPONE 904004460 Francesco ROTA  

2 Giorgia GRIMALDI 904003980 Antonella MARANDOLA  

3 Raffaele CARDINALE 904003420 Ernesto FABIANI  

4 Nicolas COLAPAOLO 904003978 Flavio ARGIRÒ  

5 Mariassunta CORSANO 904003907 Flavio ARGIRÒ  

 Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza 

 Laureando matricola Relatore prof.  Correlatore 

6 Michela SOLOMITA 904003428 Gaspare Poerio LISELLA  

7 Alessandro ORFANO 904003425 Ernesto APA  

8 Giovanni ABBATIELLO 904003605 Ambrogio ROMANO  

9 Francesco MARCIANO 904002512 Stefano ADDABBO  

10 Francesco LOMBARDI 904002404 Laura ZAVATTA  







 
 

Giovedì 22 settembre 2022, ore 9.30 
 
Presidente Prof. Nicolino Ettore D’Ortona 
Commissione proff. Antonio Lucadamo, Pietro Roberto Amenta, Gabriella Marcarelli, Simona Pacillo 
Giuseppe Melisi, Salvatore Forte, Marielisa Pelle, Cristina Gavassuti 
 

 Corso di Laura in Scienze Statistiche ed Attuariali 

 Laureando matricola Relatore Correlatore 

1 Luca CALANDRELLI 671000598 Cristina GAVASSUTI  

2 Antonietta PANNESE 671000367 Simona PACILLO  

3 Rosaria DE LUCIA 671000498 Simona PACILLO  

4 Giorgio  DE CAGNA 671000529 Simona PACILLO  

5 Gianmario IARRUSSO 671000560 Simona PACILLO  

Corso di Laura Magistrale in Scienze Statistiche ed Attuariali  

6 Pierpaolo BIFANO 709000406 Nicolino Ettore D’ORTONA 
Giuseppe MELISI 
Salvatore FORTE 

7 Carmen PETITTO 709000501 Antonio LUCADAMO 
Pietro AMENTA 
Simona PACILLO o 

8 Mattia DE LUCA 709000430 Nicolino Ettore D’ORTONA 
Mariaelisa PELLE 
Giuseppe MELISI 

 
Art.2  alla discussione della tesi di laurea in presenza, lo studente potrà essere accompagnato da un 
massimo di 6 persone; 

Art.3  durante lo svolgimento delle sedute di laurea e fino al termine al termine delle stesse è 

consigliato, ai presenti in aula, di indossare la mascherina; 

Art. 4  è fatto divieto di sostare nei locali interni e nelle aree esterne della struttura.  
         

Il Direttore del Dipartimento DEMM 
 

                  Prof. Massimo Squillante 
 


		2022-09-20T11:25:11+0200
	IT
	Squillante Massimo




